
Hotel Dalibor

Ready Kirken

Zdá se, že jako po sté,
vyjíždíme trochu pozdě,
nechci přijet po splatnosti,
chce to trochu zavadit a složenky zaplatit.

Zdá se, že jako po sté,
vyjíždíme trochu pozdě,
tento zájezd s naším sborem,
krátíme duchaplným rozhovorem.

Už je jasné že jako po sté,
vyjeli jsme zase pozdě,
dodržujem spoustu pravidel,
nebavit se o ženách, o dětech a o cenách.

Celou cestu do mě hustí,
že neumím zpívat nedá se na mě dívat,
jediné však na co myslím,
kde by spali U2 kdyby hráli v Litomyšli.

Celou cestu do mě hustí,
že neumím zpívat nedá se na mě dívat,
jediné však na co myslím,
kde by spali U2 kdyby hráli v Litomyšli.

Zdá se, že jako po sté,
odjíždíme trochu pozdě,
nejsou v tom naše fanynky,
nemáme žádné chtíče nemůžem najít klíče.

Zdá se, že jako po sté,
vyjíždíme zase pozdě,
ještě že v noci benzínky,
vaří jako naše maminky.

Celou cestu do mě hustí,
že neumím zpívat nedá se na mě dívat,
jediné však na co myslím,
kde by spali U2 kdyby hráli v Litomyšli.

Celou cestu do mě hustí,
že neumím zpívat nedá se na mě dívat,
jediné na co jsme přišli,
kde by spali U2 kdyby hráli v Litomyšli.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

